
UCHWAŁA NR LXI/1209/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 12 maj a 2022 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej w formie darowizny dla miasta partnerskiego Winnicy
w Ukrainie

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2022 r. póz. 559 ze zm.) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

Postanawia się udzielić z budżetu miasta pomocy rzeczowej w formie darowizny miastu
partnerskiemu Winnica w Ukrainie.

§2.

Pomoc rzeczowa zostanie sfinansowana ze środków budżetu na 2022 rok w wysokości
68 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych).

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9BBE4788-DDA2-4DE5-B671-AB33 A44B9718. Uchwalony Strona l


